

Wszyscy Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ
dotyczącą przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego
na wykonanie zadania o nazwie:

**„Budowa zbiorczej przepompowni ścieków wraz z przebudową systemu rurociągów tłocznych w celu
odprowadzenia ścieków z aglomeracji Jerzmanowa do oczyszczalni w Głogowie.**

**Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej z terenów przeznaczonych pod zabudowę
mieszkaniową na terenie Gminy Głogów oraz budowa rurociągu tłoczego z Gminy Jerzmanowa”**
ogłoszonego na Portalu Urzędu Zamówień Publicznych pod nr 555044-N-2018
w dniu 09.05.2018 r.

- I. Do Zamawiającego – Zakładu Gospodarki Komunalnej w Jerzmanowej wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ. Na podstawie art.38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje ich treść wraz z wyjaśnieniami.

Dotyczy: **Budowa zbiorczej przepompowni ścieków wraz z przebudową systemu rurociągów
tłocznych w celu odprowadzenia ścieków z aglomeracji Jerzmanowa do oczyszczalni
w Głogowie.** – w zakresie robót ZGK Jerzmanowa.

Pytanie nr 1

Studnia pomiarowa rys. 27 poz. koszt 36 – brak parametrów, typu przepływomierza elektromagnetycznego z przetwornikiem. Prosimy o sprecyzowanie typu i parametrów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż przepływomierz został dobrany na przepływ, podano średnicę przyłączy i sposób przesyłania informacji. Powinien on spełniać wymagania dokładności pomiaru do celów rozliczeniowych. Zamawiający nadmienia, iż nie może podać typu i producenta.

Pytanie nr 2

Wg opisu technicznego do demontażu są 4 kpl przepompowni S2-S5 natomiast w przedmiarze robót jest 3 kpl poz przedmiaru 120.

Ile faktycznie jest przepompowni do demontażu i jakie jest w nich wyposażenie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż do demontażu są 4 istniejące przepompownie – zbiornik wraz z pompami zatapialnymi (2 szt.) na prowadnicach, rurociągami, armaturą i drabiną.

Pytanie nr 3

Prosimy o podanie długości demontowanego ogrodzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż całkowita długość ogrodzenia dla 4 przepompowni 62,5 mb – liczona po obrysie działek.

II. Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie.

Otrzymują:

1. wszyscy wykonawcy, którzy pobrali SIWZ
2. BIP ZGK Jerzmanowa
3. tablica ogłoszeń
4. a/a

DYREKTOR
Zakładu Gospodarki Komunalnej
w Jerzmanowej
